様式第１号（第６条関係）
令和７年度上山市空き店舗等リノベーション支援事業補助金交付申請書
　　　　　　　　年　　月　　日
　上山市長　山　本　幸　靖　様

申請者　住　所
　　　　名　称

氏　名
令和７年度上山市空き店舗等リノベーション支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり令和７年度上山市空き店舗等リノベーション支援事業補助金の交付について関係書類を添付して申請します。
この申請書に記載した事項は事実に相違なく、私は市税等について滞納していません。また、出店後３年以内に事業を中止又は廃止した場合は、補助金を返還します。
記

	事業区分

（いずれかに○）
	店舗等の出店　／　事務所等の設置

	申請区分

（いずれかに○）
	所有者　／　所有権取得者　／　借用者

	新規・継続区分

（いずれかに○）
	新規申請　／　継続申請 （　　　 年　 月　 日交付決定）

	補助事業の業種

	補助事業の概要

	補助対象経費
（税抜き）
	　　　　　　　　　円
【内訳】

改修等　　　　　　　　円
（補助事業実施期間　※改修から支払い完了までの期間
　 　　年　 月　 日～　 年　 月　 日）
賃借料　　　　　　　　円
（月額　　　　　　円　　　　 年　 月～　　　 年　 月分）

	補助金
交付申請額
	　　　　　　　　　円
【内訳】

改修等　　　　　　　　円
　賃借料　　　　　　　　円